永州市政府采购合同

采购合同编号 : 江永财合【2025】000012号

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购

法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1.项目信息

（1）采购项目名称 : 江永县林业局专业森林消防队伍物资配置采购项目

（2）采购计划编号 : 江永财采计[2024]00067号

（3）项目包名 : 第一包

2.合同金额

（1）合同金额小写 : 703080元

（2）合同金额大写 : 柒拾万叁仟零捌拾元整

3.履行合同的时间及地点

起始日期 : 2024-12-30， 完成日期 : 2025-01-15。 总日历天数 : 16天。

地点 : 江永县林业局

4.付款 :

确认收货后，一次性付款

5.解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过提请仲裁解决纠纷

6.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下

顺序解释 :

（1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

（2）本合同协议书

（3）中标/成交通知书

（4）投标文件

（5）政府采购合同专用条款

（6）政府采购合同通用条款

（7）标准、规范及有关技术文件，图纸。

（8）其他合同文件。

7.除标的外的其他内容(可以补充双方责任义务、违约处理、验收条款等等)

第1页

采购合同协议书

政府采购编号：

委托代理编号：

采购人（全称）： （甲方）

中标人（全称）： （乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购

法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1.项目管理信息

（1）采购组织形式：

（2）采购方式：

（3）项目名称：

2.合同标的及金额

序号 标

的

名

称

型

号

规

格

数量 单价 总价 备注

合同金额小写：

大写：

3.履行合同的时间、地点及方式：

4.付款： 。

5.解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

第2页

□ 提请仲裁 □ 向人民法院提起诉讼

6.组成合同的文件

合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

（1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

（2）本合同协议书

（3）中标或成交通知书

（4）政府采购合同格式条款

（5）投标文件

（6）招标文件

（7）标准、规范及有关技术文件

合同订立时间： 年 月 日

合同订立地点：

甲方：（公章） 乙方：（公章）

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

传真： 传真：

开户银行：

帐 号：

第3页

合同生效

本合同自合同签订起立即生效。

合同份数

本合同一式2份，采购人执1份，供应商执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间 :

2025-01-20

甲方 : 江永县林业局（签章）
甲方唯一码 : 11431125006606433Y

法定代表人 : 曾志峰

委托代理人 : 宋云飞

电话 : 13787649185

传真 :

乙方 : 道县顺陆商行（签章）
乙方唯一码 : 92431124MA7KT84E8J

法定代表人 : 何顺星

委托代理人 : 何顺星

电话 : 15116595883

开户银行 : 中国农业银行股份有限公司

开户支行 : 道县支行

银行账号 : 18725901040016209

第4页

附录1 :

江永县林业局专业森林消防队伍物资配置采购项目合同清单一览表

采购计划编号 : 江永财采计[2024]00067号 合同编号 : 江永财合【2025】000012号

序

号
采购品目 需求名 数量

单位(台/个

/年/项/次)

采购单价

(元)

供应商响应单

价(元)

1 A02370100-消防设备 防扎鞋 30 双 768 768

2 A02051999-其他泵 500M高压水泵 1 台 68,000 68,000

3 A02370100-消防设备 水带背包 30 个 680 680

4 A02370100-消防设备
消防头盔(带头

灯)
30 顶 786 786

5 A02370100-消防设备 腰带 30 条 110 110

6
A02050999-其他金属加

工设备
油桶 4 个 360 360

7 A02370100-消防设备
打火棍 （2号工

具）
300 把 48 48

8 A02370100-消防设备 油锯 10 台 1,800 1,800

9 A02370100-消防设备
高压细水雾灭火

机
4 台 5,680 5,680

10 A02370100-消防设备 爆闪灯 30 台 350 350

11 A02370100-消防设备 水囊 2 个 3,900 3,900

12 A02370100-消防设备 无人机 1 台 90,000 87,400

13
A02080199-其他无线电

通信设备
对讲机 4 部 2,000 2,000

14 A02370100-消防设备
砍山刀 （带把

）
50 把 38 38

15 A02370100-消防设备 阻燃手套 30 双 360 360

16 A02370100-消防设备
水带（50-25-

30）
2,000 米 30 30

17 A02370100-消防设备 大背包 30 套 320 320

18 A02370100-消防设备 手电筒 10 支 360 360

19 A02370100-消防设备 风力灭火机 5 台 7,360 7,360

第5页

20 A02370100-消防设备
背负式高压水泵

灭火系统
4 台 45,000 45,000

21 A02370100-消防设备
水带（50-40-30

）
2,000 米 33 33

22 A02370100-消防设备 森林灭火防护服 30 套 860 860

以上合计金额:小写: 703,080 大写: 柒拾万零叁仟零捌拾元整

注意: 供应商的服务和工程内容详情不便在合同中展示,具体内容详见其投标文件pdf

供应商 : 道县顺陆商行（签章）
供应商唯一码 : 92431124MA7KT84E8J

日期 : 2025年01月20日

第6页

	永州市政府采购合同
	采购合同编号 : 江永财合【2025】000012号
	1.项目信息
	2.合同金额
	3.履行合同的时间及地点
	4.付款 :
	5.解决合同纠纷方式
	6.组成合同的文件
	7.除标的外的其他内容(可以补充双方责任义务、违约处理、验收条款等等)

	采购合同协议书
	附录1 :
	江永县林业局专业森林消防队伍物资配置采购项目合同清单一览表

		2025-01-20T16:22:33+0800
	BJ
	PDF-GB

		www.bjca.org.cn
	2025-02-24T23:25:16+0800
	BJ
	ePolicy